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Grafik wykładów w HigH Szkoła Jazdy – kategoria B – zajęcia od poniedziałku do czwartku STYCZEŃ/LUTY 2012 

Data 
Godzina 

rozpoczęcia 
Temat 

30.01.2012 

Od 17:00 

Pojęcia  podstawowe  Prawa  o  Ruchu  Drogowym.  Definicje  pojęć.  Omówienie 
włączania  się  do  ruchu  i  zasad  ustępowania  pierwszeństwa  przejazdu. 
Zajmowanie  właściwej  pozycji  na  drodze.  Prędkość  pojazdu  w  czasie  jazdy 
(panowanie nad pojazdem, dopuszczalne prędkości) 

Od 19:15 
Znaki  i  sygnały drogowe. Omówienie  znaków ostrzegawczych,  zakazu, nakazu, 
informacyjnych oraz oznakowania poziomego dróg. Omówienie tablic kierunku i 
miejscowości. 

31.01.2012 

Od 17:00 

Przecinanie  się  kierunków  ruchu.  Definicja  skrzyżowania,  hierarchia  znaków  i 
sygnałów  drogowych  na  skrzyżowaniu.  Omówienie  wyboru  pasa  ruchu  oraz 
zajmowania właściwej  pozycji  na  drodze.  Zasady  ustępowania  pierwszeństwa 
na:  skrzyżowaniach  równorzędnych,  skrzyżowaniach  z  pierwszeństwem 
przejazdu  regulowanym  znakami  drogowymi,  skrzyżowaniach  z  sygnalizacją 
świetlną. Postawy osoby kierującej ruchem. 

Od 19:15 

Skrzyżowania  o  ruchu  okrężnym  (ustalenie  pierwszeństwa  przejazdu,  wybór 
właściwego  pasa  ruchu).  Przecinanie  się  kierunków  ruchu  pojazdów 
samochodowych  oraz  szynowych  i  zasady  obowiązujące  na  przejazdach 
kolejowych.  Zasady  ruchu  w  pobliżu  przejść  dla  pieszych,  przejazdów  dla 
rowerzystów. 

01.02.2012 

Od 17:00 

Zasady  obowiązujące  podczas  zatrzymania  i  postoju  pojazdu.  Manewry 
wykonywane  podczas  jazdy:  wyprzedzanie,  wymijanie,  omijanie,  cofanie. 
Zasady  ruchu w  zmniejszonej  przejrzystości  powietrza.  Używanie  oświetlenia 
zewnętrznego pojazdów. 

Od 19:15 

Porządek i bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Dokumenty wymagane podczas 
prowadzenia  pojazdu.  Wpływ  alkoholu  na  prowadzenia  pojazdów 
mechanicznych. Omówienie kar za prowadzenie pojazdów w stanie po spożyciu 
alkoholu  oraz  w  stanie  nietrzeźwości.  Omówienie  skutków  wypadków 
drogowych,  w  których  udział  brali  kierujący  znajdujący  się  pod  wpływem 
alkoholu. 

02.02.2012 

Od 17:00 

Bezpieczeństwo  w  ruchu  drogowym.  Omówienie  systemów  bezpieczeństwa 
czynnego  i biernego. Wpływ prędkości na drogę hamowania pojazdu. Obsługa 
pojazdu  oraz  podstawowe  informacje  o  prawidłowej  eksploatacji  ze 
szczególnym  uwzględnieniem  właściwego  stanu  technicznego.  Prawidłowa 
technika kierowania pojazdem. 

Od 19:15 
Omówienie  zasad  obowiązujących  na  egzaminie  państwowym.  Przebieg 
egzaminu teoretycznego  i praktycznego.  Informacje o najczęściej popełnianych 
błędach, których należy się wystrzegać. 

 
 

Kolejne cykle zajęć  teoretycznych od poniedziałku do czwartku odbędą się w następujących 

terminach: 

 

Od 20.02.2012 do 23.02.2012 

 

 

 

 

 


